Drummond 3817 Rocchi 2918

B.6.460 (wanting the tractatus of Rebuffus)

## 1270. SURDUS, Ioannes Petrus

Consiliorum sive responsorum ... liber tertius, in quo multa quae in controversiam quotidie vocantur acutissime excitata atque disceptata iudicio gravissimo diffiniuntur, nunc primum summo studio ac diligentia excusus ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1599.*

2° : pp. 1043

Pazzaglini-Hawks S-80 Rocchi 1563 (date 1609 in error) Sapori 2851

C.6.167

## 1271. SYLVANUS, Laurentius

Consiliorum sive responsorum ... tomus primus et secundus, nunc denuo accurata multorum locorum castigatione in communem iurisperitorum utilitatem edita. Habes hac postrema editione novum indicem in unum redactum ...

*Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1574 (1573).*

2° : pp. 276, 146

Gentilini 537 NLS.STC 333 Pazzaglini-Hawks S-36 Rocchi 1556

C.6.24

## 1272. TAMBERLANES, Ventidius

Tractatus de Falcidia et Trebellianica ... in l. In quartam, ff. Ad l. Falcidiām.

*Romae, ex officina Marci Antonii Moretti & Jacobi Brianzi, 1587.*

4° : pp. 215

Ascarelli 281/2 Rocchi 3213

B.6.469

## 1273. TARTAGNI, Alexander [1]

In I et II Digesti veteris partem commentaria, summo studio et labore nec non antiquorum codicum ope ab innumeris prope mendis expurgata, cum adnotationibus ... Francisci Curti, Bernardini Landriani, Francisci a Doctoribus, Thome Diplovatatii, Julii Arg. et aliorum doctissimorum hominum. Accesserunt huic omnium postremae impressioni legislatorum nomina cuique legi apposita et Alexandri vita per Nicolaum Anto. Gravatium I.C. edita ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1570.*

2° : ff. 188

Rocchi 668

C.6.181

## 1274. TARTAGNI, Alexander [2]

In primam et II Infortiati partem commentaria, summo studio et labore ab innumeris prope mendis expurgata, cum adnotationibus ... Francisci Curtii, Bernardini Landriani,

Francisci a Doctoribus, Thomae Diplovatatii, Julii Arg. et aliorum doctissimorum hominum. Accesserunt huic omnium postremae impressioni legislatorum nomina cuique legi apposita et Alexandri vita per Nicolaum Anto. Gravatum I.C. edita ...  
*Venetiis, apud Iuntas, 1570.*

2° : ff. 312

Rocchi 668

C.6.183

1275. TARTAGNI, Alexander [3]

In I et II Digesti novi partem commentaria, summo studio et labore nec non antiquorum codicum ope ab innumeris prope mendis expurgata, cum adnotationibus ... Francisci Curtii, Bernardini Landriani, Francisci a Doctoribus, Thomae Diplovatatii, Julii Arg. et aliorum doctissimorum hominum. Accesserunt huic omnium postremae impressioni legislatorum nomina cuique legi apposita et Alexandri vita per Nicolaum Anto. Gravatum I.C. edita ...  
*Venetiis, apud Iuntas, 1570.*

2° : ff. 294

Gentilini 564 Rocchi 668

C.6.182

1276. TARTAGNI, Alexander [4]

In primam et II Codicis partem commentaria, summo studio et labore ab innumeris prope mendis expurgata, cum adnotationibus ... Francisci Curtii, Bernardini Landriani, Francisci a Doctoribus, Thomae Diplovatatii, Julii Arg. et aliorum doctissimorum hominum. Accesserunt huic omnium postremae impressioni legislatorum nomina cuique legi apposita et Alexandri vita Nicolaum Anto. Gravatum I.C. edita ...  
*Venetiis, apud Iuntas, 1570.*

2° : ff. 174

Rocchi 668

C.6.184(1)

1277. TARTAGNI, Alexander [5]

Repertorium copiosissimum in omnia Alexandri Tartagni Imol. ... commentaria, serie alphabetica ... dispositum ... novissime summa diligentia et fide recognitum, ab infinitis erroribus repurgatum et ad suam demum integritatem restitutum.  
*Venetiis, apud Iuntas, 1570.*

2° : a-g<sup>8</sup> h<sup>10</sup> : 66 leaves : unfol.

Rocchi 668

C.6.184(2)

## 1278. TARTAGNI, Alexander [1]

Consiliorum ... liber primus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1570.*

2° : ff. 136

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.185(2)

## 1279. TARTAGNI, Alexander [2]

Consiliorum ... liber secundus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1570.*

2° : ff. 174

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.185(3)

## 1280. TARTAGNI, Alexander [3]

Consiliorum ... liber tertius. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1570.*

2° : ff. 97

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.186(1)

## 1281. TARTAGNI, Alexander [4]

Consiliorum ... liber quartus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis

orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.*

2° : ff. 102

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.186(2)

1282. TARTAGNI, Alexander [5]

Consiliorum ... liber quintus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.*

2° : ff. 155

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.186(3)

1283. TARTAGNI, Alexander [6]

Consiliorum ... liber sextus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri vitam per Nicolaum Antonium Gravatium I.C. editam, postremo additamenta doctissima ... Marci Antonii Nattae Astensis hucusque non edita ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1570.*

2° : ff. 159

BL.STC.(It) 658 Pazzaglini-Hawks T-8 Rocchi 1564  
C.6.187(1)

1284. TARTAGNI, Alexander [7]

Consiliorum ... liber septimus. Habes his typis omnium postremis praeter accuratam emendationem adnotaciones repurgatas et expunctas quae novis opinionibus et haereticis orthodoxam ecclesiam laedebant ... Duo insuper habes Alexandri responsa restituta, unum quod est xxxiii. lib. 4, multis ab hinc annis praetermissum, alterum vero est in vii. libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei impressum reperitur, item Alexandri